
 

*Z01A3AAD625* 1 

R
A

A
D

S
V

O
O

R
S
T
E
L
  

 

 
 Griffie Dotty Mulder Raadsvoorstel 

Nr.     3. Bestuur\5395 

B&W-besluit   02-12-2014 

Raad    22-01-2015 

Agendanummer   6 

 

Onderwerp:  

Ingekomen stukken 

 

 

Wij stellen voor te besluiten:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

 

A.  Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen:   

 Raad van State (44453), Hillegom Bestemmingsplan Weerlaan 13. 

 Raad van State (44572), Hillegom Bestemmingsplan Fordmuseum. 

 DAS Nederlandse Rechtsbijstand Verzekeringsmaatschappij N.V. (44692), 

zienswijze coördinatieregeling ontwerpbesluiten bouwplan Nieuw Weerestein. 

 Raad van State (44904), Hillegom Bestemmingsplan Fordmuseum, stukken voor 

verweerschrift. 

 

B.  Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college):  

 Stichting Kinderen-Ouders-Grootouders (44723), Breng de burgerkracht 

terug. 

 

C.  Wij stellen u voor advies van het college te vragen over:  

 Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties (45021), wijziging van 

de ?Wet gemeenschappelijke regelingen. 

 

D.  Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:  

 FNV Bondgenoten (44442), Participatiewet. 

 Frysk platform GGz cliënten (44537), Dringende oproep vanuit (O)GGz cliënten. 

 Gemeente Dongeradeel (44553), motiegemeenteraad Dongeradeel. 

 Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschappen (44620), Rapport Kwaliteit 

gemeentelijk toezicht kinderopvang 2013/2014. 

 LOC Zeggenschap in zorg (44740), Dringende oproep van cliënten om informatie 

over jeugdhulp. 

 Provincie Zuid Holland, Benoemingsbesluit burgemeester. 

 Rekenkamercommissie HLN (44858), Rekenkamerbrief jaarverslag 2013 inspectie 

Sociale Zaken en Werkgelegenheid. 

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 



 

   

 
 Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, Circulaire wijzigingen 

(onkosten)vergoedingen voor burgemeester, wethouders, raads- en 

commissieleden. 

 College (44970), Plan van aanpak armoedebeleid. 

 College (44673), Managementletter 2014. 

 Rekenkamercommissie Hillegom, Lisse en Noordwijkerhout (45128), Start 

natraject rapport Leerplichtwet. 

 College, Active informatieplicht. 

 

E.  Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college: geen 

F.  Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen:  

 ISD Bollenstreek, Begrotingswijziging 2015-1. 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan J. Broekhuis 

griffier voorzitter 
 



 

  1 

R
A

A
D

S
B
E
S
L
U

IT
  

 

 

 
  

Nr.     3. Bestuur\5395 

B&W-besluit   02-12-2014   

Raad    22-01-2015 

Agendanummer   6 

 

 

Onderwerp: 

Ingekomen stukken 

 

 

De  Raad van de gemeente Hillegom, 

gelezen het voorstel van de burgemeester en de griffier, 

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet, 

 

besluit:  

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 

handelen. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 22 januari 2015. 

 

 

 

 

drs. P.M. Hulspas-Jordaan A. van Erk 

griffier voorzitter 

 
 

 

GEMEENTE HILLEGOM 
Hoofdstraat 115, 2181 EC Hillegom  T 14 0252 

Postbus 32, 2180 AA Hillegom F 0252 - 537 290 

 E info@hillegom.nl 

 I www.hillegom.nl 

 


